

Karta oceny

Lp.	Nr wpływu do sekretariatu BFERG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy/NGO, Urzędnia, Fundacja itp./	Dane teleadresowe wnioskodawcy/ osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny										Kryteria merytoryczne oceny										Suma pkt	Biuro merytoryczne	Uwagi	Rekomendacja
						złożenie wypełnionego i podpisanego zgłoszenia na odpowiednim formularzu, w terminie i w sposób wskazany w ogłoszeniu TAK/NIE	wypełnione i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 2) TAK/NIE	wypełnione i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 3) TAK/NIE	wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	określenie roli m. st. Warszawy w projekcie: Lider/ Partner	czas realizacji projektu TAK/NIE	dysponowanie wykwalifikowaną kadrą w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	zgodność propozycji współpracy z dokumentami strategicznymi m. st. Warszawy, krajowymi i UE TAK/NIE	skrócony opis projektu TAK/NIE	zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa	oferowany wkład potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa	doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze	współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	konsepcja współpracy oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu rekrutacji i adekwatność proponowanego wsparcia do jej potrzeb	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu	cel projektu oraz uzasadnienie jego realizacji	planowane zadania w ramach projektu wraz z harmonogramem ich realizacji	naważniejsze wskaźniki realizacji projektu				
1.	FE-S/1040/15	Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Maryi Prowincja Niepokalanej - Warszawska		ul. Hoża 53 00-681 Warszawa	Dzienny Dom "Senior-Wigor"	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	1,00	1,00	0,00	1,67	3,67	5,33	2,00	2,33	2,67	1,67	2,00	23,34	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych Urząd Dzielnicy Wawer	Interesująca propozycja współpracy, która może umożliwić zaspokojenie potrzeb grupy docelowej w Dzielnicy Wawer. Dobry opis grupy docelowej, świadczący o znajomości potrzeb seniorów na tym terenie, bogata i różnorodna propozycja działań dla osób starszych. Zaproponowany budżet jest racjonalny. Partner nie ma doświadczenia w tego typu działaniach, jednak duże doświadczenie Ośrodka Pomocy Społecznej dla Dzielnicy Wawer gwarantuje pozytywną realizację projektu.	P o z y t y w n a

DYREKTOR  
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH  
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO

Maciej Fijałkowski

A. Witekowska  
CMKoszew